- 1 -

苏医协学〔2019〕99号

2019江苏省医师协会放射医师分会乳腺学

组、心血管学组、呼吸学组专家下基层巡

讲（高邮站）会议通知
尊敬的各位专家、各位委员：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会放射医师分会主

办、高邮市中医院医院承办的“2019江苏省医师协会放射医

师分会乳腺学组、心血管学组、呼吸学组专家下基层巡讲

（高邮站）”将于2019年11月17日在高邮市举办。本次活动

邀请省内知名专家授课，进行学术交流，内容丰富，涵盖乳

腺、心血管、呼吸三大专业学科，对于普及基层医院心胸乳

腺影像规范化诊断及临床医疗诊断水平有重要意义。诚邀影

像专家、学者、专业人士及影像爱好者积极参加。现将会议

有关事项通知如下：

一、会议时间：2019 年 11 月 17 日（周日上午）。

二、会议地点：江苏省高邮市高邮中医医院。

三、会议联系人

南京医科大学第二附属医院：朱建国，联系方式：

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

13921445470。

江苏省医师协会

2019年10月17日